Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
«Верхнепашинская средняя общеобразовательная школа № 2»

(МБОУ Верхнепашинская СОШ № 2)

ПРИКАЗ

10.03,2023
с. Верхнепашино

№01-21-128

В соответствии с письмом Министерства Просвещения России № СК-228/02 от 6
августа 2021 года, в целях получения объективной информации о результатах качества
обучения.

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить Единый график оценочных процедур в МБОУ Верхнепашинская СОШ № 2

на 2 полугодие 2022-2023 учебного года.
2. Учителям - предметникам руководствоваться Единым графиком оценочных проце,гур в
планировании учебной деятельности, рабочих программ.
3. Контроль над исполнением данного приказа возложить на заместителя директора по УВР

Г.И. Плохих.
4. Настоящий приказ вступает в силу с момента его подписания.

Руководитель
организации

С приказом ознакомлены:

(должность)
д  о  • !  gray.,

Х \ C 0 ll. ,,

юдпись)

Ю.В.Поротникова

(расшифровка подписи)

№ ФИО
— -------------------

Подпись Дата
1 Алиева О.В. 12.01.2023
2 Мосинцева О. В 12.01.2023
3 Кадыкова Е.В 12.01.2023
4 Щепкина И.Н. 12.01.2023
5 Тюкало О.В. 12.01.2023
6 Пушкова В.В. 12.01.2023
7 Ряшина О.Г. 12.01.2023
8 Игнатова А.В. 12.01.2023
9 Сарафанова Н.А. 12.01.2023
10 Береснева Л.А. 12.01.2023
11 Парфинович В.А 12.01.2023
12 Чапига В. И. 12.01.2023
13 Ричкова А.Г. 12.01.2023
14 Телешун Т.В. 12.01.2023
15 Солдатова А.В. 12.01.2023
16 Плохих Г.И. 12.01.2023
17 Горбунова Н.Ф. 12.01.2023
18 Скобелкин Е.А. 12.01.2023
19 Ефремов Д.П. 12.01.2023
20 Чухась А.П. 12.01.2023
21 Марьясова Т.А 12.01.2023

22 Дворецкая К.М. 12.01.2023
23 Агапкин В.В. 12.01.2023
24 Высоцкий А. О 12.01.2023
25 Парфинович В. А. 12.01.2023
26 Верещагина И.В. 12.01.2023
27 Аллабердина А.С. 12.01.2023
28 Формальнова А.С. 12.01.2023
30 Усачева Н.А. 12.01.2023
31 Перунина Л.Г. 12.01.2023
32 Валиахметова В.Ф. 12.01.2023
33 Цыганова Т.А. 12.01.2023
34 Дорофеева М.В. 12.01.2023

		2023-04-13T10:04:10+0700
	Поротникова Юлия Викторовна